
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 215209500040

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 215209500042

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 210100300058

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 210403800007

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 213906600036

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 213961000009

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 210708600077

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 210709900059

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 214013300046

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 214013300058

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 214013500025

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 214014000043

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 214014000048

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 214014200110

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 214014400043

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 214014500035

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 213555800002

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211417600003

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211418500066

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 212133600040

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 212133900179

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 212232600090

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 212921600006

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211807200004

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 212526300261

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 212526500025

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 214226900147

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 214227800075

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 214227800094

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 214227800097

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211011700008

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211011700040

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211011700139

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211215000131

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211216200003

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 212728700101

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211317100040

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 213123900075

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 214632900030

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 212629700043

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 212631777851

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 212652200030

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 210302400030

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211933800052

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211934800020

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211935600212

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211936000081

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211936000187

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211936200028

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211936200140

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211936200185

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211936300183

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211936400017

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211936600090

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211936600195

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211936600215

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211936800006



Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211936900002

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211936900011

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211937400024

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211937400078

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211937900032

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211937900446

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211937900510

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211938000058

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211938000064

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211938800034

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211939000033

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211939100184

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211939100207

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211939100300

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211939400004

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211939400114

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211939400203

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211939400254

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211939400269

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211939400289

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211939400294

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211939400358

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211939500106

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211939500179

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211939500408

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211939700104

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211939700121

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211939700133

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211939700332

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211939900048

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211939900114

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211945700036

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211948200042

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211948400012

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 215530400002

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 213341300066

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 213341300162

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 212629900153

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 210504700134

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211939300274

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 210708800064

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211936800214

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211939700500

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 213220300213

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 213944300022

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211215000247

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211937900584

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211939700532

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211940000181

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211940000184

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 213341300346

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211939900265

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211936800231

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211936200303

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 211948800042

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 214013000210


